Guglielmo da Sampierdarena.

In Genova, nell'abitazione di detti coniugi (A^. in^^

e. 216 V.).
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MCXXIII — 20 luglio — Maestro Giovanni da Parigi

promette di curar bene l'occhio sinistro di Guglielmo

Ferrarlo.

Ego mAgister lohannes de pArixio promito et coiivenio tibi Wil-

lelmo ferrarlo Tacere ita et curare meis expensis quod tu videbis bene

de oculo sinistro tuo removendo inde omnem mAculam et oscuritatem

et faceré ita et curare quod te medicabo meis expensis de guta quam

habes in capite et in celebro. Et ego dictus Willelmus promito et

convenio tibi dicto mAgistro lohanni dare et solvere tibi libras quin-

que lanue quando incepero videre de dicto oculo meo sinistro ita

quod bene possim ire et reddire prò meis negociis faciendis et libras

quinque quando penitus fuero sAnatus et liberatus de dieta guta et

de infirmitate dicti oculi et hoc prò tua mercede et labore ita quod

debeas Tacere tuis expensis quicquid necesse fuerit in predictis Alio-

quin penam dupli et dampni et dispendii tibi stipulanti promito

prò penA vero etc. Testes lohannes clavonerius et mAnfredus cal-

derarius et rolandus ferrarius Actum lanue in domo in qua habitat

dictus Willelmus Actum lanue die XX lulii Inter nonam et vespe-

rum (N. Iljly C. 21']).

MCXXIV-MCXXV. — 20 luglio Giovanni de Macio,

macellaio, avendo ingiuriato Martorina, figlia di Adalasia

da Voltri, promette di darle soldi dieci per la metà di ago-

sto, e venti per la festa di Sant' Andrea, ed ottiene pro-

messa di non essere più inquietato. Testi Martino de Ante-

gio e Giovanni de Verubio.

In Genova, presso l'abitazione di Guglielmo de Feno,

tra nona e vespro (N. uyj, iij^, e. 217 v.J,

MCXXVI. — 20 luglio — Il Custode della Cattedrale

cede la sua delegazione per istruire un processo.

Ego presbiter Albertus de caranciA custos sancti lAurencii com-

mito vices meAs in omnibus et per omniA domino presbitero Guil-

lelmo canonico plebis monelie Ad recipiendum testes litis et contro-

Ferretto 30
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versie que vertitur Inter presbiterum bAldoinum canonicum plebis

de reco ex una pArte et presbiterum lohannem de rovegno ex

Altera sub meo exAmine et dicti presbiteri Willelmi ut possit prò

me et loco mei recipere testes utriusque pArtis et exAminAre et

ipsos testes citare et videre iurare et ipsos facere iurare promitens

me ratum et firmum hAbiturum quicquid ipse presbiter Willel-

mus fecerit in predictis Testes Rodegerius et presbiter petrus ca-